

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2020

Loop Partners Printing Solutions ApS

Sneppevang 5
3450 Allerød

CVR nr. 36471336

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent

Henrik Løvaa Prahll

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Loop Partners Printing Solutions ApS
Sneppevang 5
3450 Allerød

Telefon: 7199 8999
Email: hp@looppartners.

CVR-nr.: 36471336
Stiftelsesdato: 15. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Graversen
Brian Munksgaard Larsen
Henrik Løvaa Prahl

Direktion

Henrik Løvaa Prahl

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive salgs- og konsulentvirksomhed med henblik på salg af it-relaterede løsninger og ydelser samt rådgivningsydelser for drift og indkøb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -61.430.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	2.490.321	3.715.604
1. Personaleomkostninger	-2.393.848	-3.065.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.864	-284.280
Andre driftsomkostninger	-7.438	0
Resultat før finansielle poster	-56.829	365.866
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-4.701	-4.478
Ordinært resultat før skat	-61.430	361.388
Skat af årets resultat	36.143	-82.899
ÅRETS RESULTAT	-25.287	278.489
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-25.287	278.489
Disponeret i alt	-25.287	278.489

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	384.000	512.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	384.000	512.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.972	43.804
Materielle anlægsaktiver i alt	112.972	43.804
Anlægsaktiver i alt	496.972	555.804
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Varelager	52.000	0
Varebeholdninger i alt	52.000	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.362.202	2.708.367
Skatteaktiv	29.822	0
Andre tilgodehavender	101.759	2.834
Periodeafgrænsningsposter	6.763	5.551
Tilgodehavender i alt	1.500.546	2.716.752
Likvide beholdninger	852.230	17.558
Likvide beholdninger i alt	852.230	17.558
Omsætningsaktiver i alt	2.404.776	2.734.310
AKTIVER I ALT	2.901.748	3.290.114

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	393.556	418.842
Egenkapital i alt	443.556	468.842
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.321
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.321
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	107.000
Periodeafgrænsningsposter	0	585.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	692.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	107.000	396.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.438	37.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.248	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.171.173	1.458.399
Periodeafgrænsningsposter	756.333	231.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.458.192	2.122.951
Gældsforpligtelser i alt	2.458.192	2.814.951
PASSIVER I ALT	2.901.748	3.290.114

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.220.589	2.716.315
Pensioner	56.000	59.834
Andre omkostninger til social sikring	28.186	30.926
Andre personalemkostninger	89.073	258.383
	<u>2.393.848</u>	<u>3.065.458</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
